PAGE
8

[image: image1.jpg]

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 12 сентября 2018                                                                                              № 76
п. Рассвет

Об утверждении перечня муниципальных программ Рассветовского сельского поселения Староминского района реализуемых в 2019 году
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Рассветовского сельского поселения Староминского района реализуемых в 2019 году (приложение).
2. Специалисту 1 категории Бреевой Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Рассветовского сельского поселения Староминского района в сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющая обязанности главы

Рассветовского сельского поселения
Староминского района

                Л.В. Бреева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от 12 сентября 2018 года № 76 «Об утверждении перечня муниципальных программ Рассветовского сельского поселения Староминского района реализуемых в 2019 году».
Проект внесен:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          И.В. Колчина

                                                                                                   «12 » сентября 2018 г.
Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                                      Л.В. Бреева

                                                                                          «12» сентября 2018 г.
специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                           Д.Д. Челидзе

                                                                                                    «12» сентября 2018 г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                                                                                                                                      Рассветовского сельского поселения

Староминского района

от 12 сентября 2018 года № 76
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Рассветовского сельского поселения Староминского района реализуемых в 2019 году
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование подпрограмм
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальная программа Рассветовского сельского поселения Староминского района «Территориальное общественное самоуправление в Рассветовском сельском поселении»

	Ответственный исполнитель:

Специалист 1 категории администрации Бреева Л.В.

	2

	Муниципальная программа «Развитие материально-технической базы администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Специалист 1 категории администрации Колчина И.В.

	1
	2
	3
	4

	3

	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Главный инспектор администрации Евпалова Д.В.

	4

	Муниципальная программа Рассветовского сельского поселения Староминского района «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Рассветовского сельского поселения»

	Ответственный исполнитель:

Главный инспектор администрации Бронштейн Н.В.

	5
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Рассветовском сельском поселении Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Специалист 1 категории администрации Коркишко Е.Н.

	6
	Муниципальная программа Рассветовского сельского поселения Староминского района «Газификация Рассветовского сельского поселения»

	Ответственный исполнитель:

Главный инспектор администрации Бронштейн Н.В.

	1
	2
	3
	4

	7
	Муниципальная программа «Молодежь Рассветовского сельского поселения Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Главный инспектор администрации Евпалова Д.В.

	8
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Главный инспектор администрации Евпалова Д.В.

	9
	Муниципальная программа информационного обеспечения и формирование позитивного общественного мнения населения Рассветовского сельского поселения Староминского района

	Ответственный исполнитель:

Специалист 1 категории администрации Бреева Л.В.

	10
	Муниципальная программа «Развитие культуры» мероприятии «Кадровое обеспечение сферы культуры, искусства Рассветовского сельского поселения Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Специалист 1 категории администрации Колчина И.В.

	1
	2
	3
	4

	11
	Муниципальная программа «Поддержка Рассветовского хуторского казачьего общества Рассветовского сельского поселения Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Главный инспектор администрации Евпалова Д.В.

	12
	Муниципальная целевая программа «Обеспечение беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транстпортной и инженерной инфраструктур, информации и связи в Рассветовском сельском поселении Староминского района на 2015-2020 годы»

	Ответственный исполнитель:

Главный инспектор администрации Бронштейн Н.В.

	13
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района

	Ответственный исполнитель:

Главный инспектор администрации Бронштейн Н.В.

	14
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Рассветовском сельском поселении Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Специалист 1 категории администрации Бреева Л.В.

	15.
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в Рассветовском сельском поселении Староминского района»

	Ответственный исполнитель:

Специалист 1 категории администрации Челидзе Д.Д.

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                                                                                                 И.В. Колчина

PAGE